ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024

TỜ TRÌNH

Xin ý kiến Thường trực Huyện ủy thành phần mời tham gia Ban giám khảo

chấm điểm cuộc thi sáng tác biểu trưng và Slogan huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp – Lần 2

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

 Thực hiện Kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2023 của

UBND Huyện về tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng và Slogan huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp – Lần 2;

Sau khi triển khai Kế hoạch Cuộc thi sáng tác biểu trưng và Slogan huyện

Lấp Vò,  tỉnh Đồng Tháp – Lần 2. Qua tổng hợp đến nay, Phòng Văn hóa và

Thông tin báo cáo kết quả tiếp nhận tác phẩm Cuộc thi sáng tác biểu trưng và

Slogan huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp – Lần 2 như sau:

- Tác giả: Có 24 tác giả.

- Tác phẩm biểu trưng (lô gô): 47 tác phẩm.

- Slogan huyện Lấp Vò: 08 Slogan. Trong đó có 01 tác phẩm không có bài

thuyết minh, còn lại đảm bảo theo quy định.

Ủy ban nhân dân Huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét cho ý

kiến mời thành phần Ban giám khảo chấm điểm cuộc thi sáng tác biểu trưng và

Slogan huyện Lấp Vò,  tỉnh Đồng Tháp – Lần 2 như sau:

1. Mời tham gia Ban Giám khảo gồm:

1.1. Mời Thạc sĩ, Kiến trúc sư Nguyễn Thu Phong, Phó Chủ tịch Hội Kiến

trúc sư Việt Nam, Trưởng ban;

1.2. Mời Kiến trúc sư Nguyễn Nam Xuân, Chủ tịch Hội Kiến trúc sư

Đồng Tháp,  hó Trưởng ban;

1.3. Mời Tiến sĩ Trịnh  ồng  anh, Trưởng Khoa Mỹ thuật công nghiệp

Trường Đại học Cửu Long, thành viên;

1.4. Mời Thạc sĩ, Kiến trúc sư Trần Hữu Minh, Chủ nhiệm Câu lạc bộ

Kiến trúc sư trẻ Đồng  ằng Sông Cửu Long, thành viên;

1.5. Mời Họa sĩ Nguyễn Quang Trình, Hội viên Hội Mỹ thuật Việt Nam,

thành viên.

2. Nội dung trình xin ý kiến Thường trực Huyện ủy

2

- Thành phần Ban Giám khảo chấm điểm cuộc thi sáng tác biểu trưng và

Slogan huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp – Lần 2

- Tổng kinh phí: dự kiến 30.000.000đ (Ba mươi triệu đồng).

Ủy ban nhân dân Huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét cho ý

kiến thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT và PCT.UBND Huyện;

-  ĐV  + CV (Trị);

-  ưu: VT,  V TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-04-11T20:43:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:33:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:33:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:33:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:33:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!